



Christina Grafström

Ordförande

Så har vi haft årsmöte och gjort bokslut för år 2014. Glädjande nog så har vi kunnat förbättra vårt resultat rejält.

Positiv trend

År 2013 gav minus 57 000 medan det 2014 endast var 35 000. Vi ska alla vara mycket nöjda med detta!!

Se till att du tackar någon nästa gång du är i kyrkan för allt gott arbete vi gjort under 2014. Vi går åt rätt håll och nu hjälps vi åt att fortsätta förbättra detta ännu mer.

Utmaningar inför 2015

Vi har några utmaningar 2015 och det är för det första att klara att samla in kollektor och jubileumsinsamling samtidigt. För det andra är det att lösa finansiering för vattenskadan i villan. Enda anledning till att vi behöver lyfta och fokusera på ekonomin är att vi är angelägna om att fortsätta kunna vara en församling och sprida det glada budskapet om att Gud är en kraft att räkna med.

Församlingsutveckling

I styrelsen fortsätter vi diskutera församlingsutveckling och vilket steg vi ska ta närmast. På nästa styrelsemöte ska vi engagera även *Equmenia* (tidigare SMU) i detta arbete. Vi har väldigt mycket som fungerar bra i vår församling och som vi ska vara stolta över men vi behöver också fundera på hur vi ska ta nästa steg för att växa som församling. Vad behöver vi göra för att växa som församling? Kom

gärna med era idéer och tankar till oss i styrelsen!

Hur nå ut med budskapet

Vi ska också arbeta med den **mediegrupp** som startade för att samla ihop resultatet av den enkät vi gjorde i höstas angående hur och genom vilka kanaler vi ska kommunicera. Hur når vi så många människor som möjligt med det glada budskapet? Detta är ett fokusområde under 2015.

Arbetsvecka



Under 2015 kommer vi att satsa på att anordna en arbetsvecka där vi tillsammans arbetar med praktiskt arbete på vår kyrka! Vår plan är att anordna en arbetsvecka i början av hösten och avsluta med en festkväll som upptakt för hösten. Vi tänker prova att göra detta i stället för att anordna en församlingshelg. Något som kommer att vara viktigt för en församlings vitalitet och växt är att kunna prova nya sätt och göra saker annorlunda än tidigare. Det finns ett ordspråk som säger "*att idag tänka annorlunda än igår skiljer den vise från den envise*". Låt oss utmana varandra att tänka nytt!

Låt oss vara rädda om varandra!

Christina Grafström